日産労連

会長 郡司典好 様

第５３回日産労連定期大会のご開催をお祝い申し上げます。

日頃より、国民民主党に対する多大なご支援、ご協力に心より

感謝申し上げます。自動車産業は日本経済や雇用確保に大きく

貢献する基幹産業です。我が国の日常生活と経済を支え、日々

ご尽力いただいている皆様に深く敬意を表します。

国民民主党は皆様と連携しながら、自動車関係諸税の

簡素化・ユーザー負担軽減に取り組むとともに、２０５０年

までのカーボンニュートラルを見据え、日本の経済と雇用を

支える自動車産業を基軸とした日本全体の脱炭素化を推進し

てまいります。

 貴組合のさらなる発展と皆様のご健勝とご活躍を祈念する

とともに、国民の健康と命、生活と雇用を守るために全力を

尽くすことをお約束します。

２０２１年 9月１７日

国民民主党代表 玉木雄一郎